
UCHWAŁA Nr XXXVI/179/2009 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Gminy w Łukcie 
                 dotyczącej likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
                 Zdrowotnej o nazwie„Gminny Ośrodek Zdrowia  
                 w Łukcie” 
 
 
 Na podstawie art.43 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U.z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Rady Gminy w Łukcie w sprawie 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej o nazwie 
„Gminny Ośrodek Zdrowia w Łukcie”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
 Zgodnie z art.43 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn.zm.) projekt uchwały wymaga 
opinii właściwego organu powiatu, którego mieszkańcom publiczny zakład 
opieki zdrowotnej udziela świadczeń zdrowotnych – w przypadku mieszkańców 
Powiatu Ostródzkiego – Rady Powiatu w Ostródzie. 
 Planowana przez Radę Gminy w Łukcie likwidacja SPZOZ „Gminny 
Ośrodek Zdrowia w Łukcie” nie spowoduje ograniczenia dostępności do usług 
medycznych. Bezpośrednio po likwidacji SPZOZ-u świadczenie tych usług ma 
rozpocząć Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej utworzony w miejscowości 
Łukta. Mienie dotychczas użytkowane przez SPZOZ zostanie zagospodarowane, 
w formie odpłatnego przekazania w użytkowanie, przez Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej. 
 
 
 
 


	UZASADNIENIE 

